Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 024/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ALESSANDRO EDUARDO CAETANO 345.***.768-29 165139240 137787 ENGENHEIRO BELTRÃO

ALIR DO AMARAL 030.***.109-04 171259851 140318 ANTONINA

ANTONIO DA SILVA 778.***.739-34 161494305 136568 DOUTOR CAMARGO

ATEMIRO DOS REIS 857.***.889-68 168551940 128739 CURITIBA

BENEDITO CARLOS DOS SANTOS 410.***.849-91 166530229 138384 JOAQUIM TÁVORA

CARLOS ERI RIBEIRO DUARTE 762.***.969-04 166684200 125130 FRANCISCO BELTRÃO

CLOVIS CUSTODIO 188.***.869-04 164399184 137550 ALVORADA DO SUL

ELCIO MARCELO MARGUNE 068.***.499-56 171728037 139628 RIO BRANCO DO SUL

ELI RIBEIRO 023.***.849-36 167378498 138763 SENGÉS

ELOIR LEMES DA SILVA 903.***.909-44 169182612 139709 QUEDAS DO IGUAÇU

ENIA THALIA GONÇALVES SANTANA DA SILVA 072.***.719-69 180679111 142547 PARANAGUÁ

ERINALDO DOS SANTOS 570.***.899-87 167273394 138689 MOREIRA SALES

EZEQUIEL BATISTA DA SILVA 022.***.919-03 166694221 138461 IBIPORÃ

FABIO CRISTIANO FIRMINO 046.***.929-95 164774988 137739 DIAMANTE DO NORTE

FABRICIO FRAGOSO 065.***.909-47 167411142 138789 CURITIBA

JOAO CARLOS COSTA 030.***.469-17 164249727 137458 RANCHO ALEGRE

JONATAS LUAN RAZZOTTO MARGUNE 151.***.019-05 171728339 139630 RIO BRANCO DO SUL

JONATAS LUCAS FONTINI 426.***.718-37 165139135 137784 ENGENHEIRO BELTRÃO

JOSE LUCAS DE ARAUJO 080.***.589-23 167436161 138800 BARRA DO JACARÉ

LOURIVAL ANTONIO RIBEIRO 017.***.459-31 167402372 138790 ROLANDIA

LUCAS COLARES DOS SANTOS 362.***.228-58 164774031 137737 DIAMANTE DO NORTE

LUIZ THEZOLIN FILHO 374.***.309-25 166711819 138448 TIBAGI

MARCELO ANTONIO FINK 059.***.059-96 168767315 139497 FRANCISCO BELTRÃO

MARCOS AUGUSTO GONÇALVES 065.***.329-99 180800735 142546 PARANAGUÁ

MARIA FERREIRA DE ALMEIDA 031.***.979-16 177694754 141963 TAPEJARA

MAYCON DOUGLAS TELES LOPES 108.***.569-19 165139755 137815 ENGENHEIRO BELTRÃO

NEIDE DA ROSA GUTIERREZ 752.***.099-68 167482643 138764 CAMBARA

NELSON BRANCO 221.***.249-04 167376614 138765 SENGÉS

ORIAS ALVES DE OLIVEIRA 593.***.249-15 167379559 138762 SENGÉS

ROBERSON THEZOLIN 072.***.279-69 166711037 138447 TIBAGI

SUELEN APARECIDA DA SILVA 062.***.729-86 168948212 124479 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

VALDECI RODRIGUES DA COSTA 677.***.189-49 165489276 137827 CARLOPOLIS

VALDECIR CORREIA 492.***.049-53 171296218 140334 CASCAVEL

VILMAR MARTINS ROSA 827.***.109-68 164441024 137654 LUIZIANA

WILLIAN RODRIGO MUNIZ 053.***.299-73 171684234 140405 CURIÚVA

Curitiba, 24 de março de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI